(e) Pro *redemptum*, quod ex mss. Palatino ad Cisterciensium reposuimus, Martianeus retinuit *irestem*. Notatum vero pridem fuerat Victorio, exponi illa verba: *Hostes iusti accipientes munera*: Verum inquit, quia iudex munus accipiens redemptus dicitur, pro *irestem*, redemptum nos emendavimus, septem Florentinae codicum, quae cum emendatione germanam esse constat ex ipsomet Hieronymo, qui inferius ita scribit: *Pauperes quoque oppresserunt, ut contra iudicii veritatem pretio sententiam venderent*.